ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

К ПРОЦЕДУРЕ № 22.24

                                                            Председателю Островецкого

райисполкома  Шалудину И. Я.

                                                             гражданина_______________

                                                             _________________________

                                                             проживающего по адресу:

                                                              _________________________

                                                              _________________________

                                                              контактный телефон:

                                                     Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 года жилого дома (жилого изолированного помещения, иного строения), расположенного на предоставленном наследодателю в установленном порядке земельном участке, который при жизни наследодателя не был зарегистрирован в территориальной организации по государственной регистрации, а также соответствие этого строения противопожарным, санитарным, экологическим, строительным и иным требованиям к недвижимому имуществу, установленным законодательством.
«___»__________ 2017 года ____________________     ____________________
                                            (подпись)                            (фамилия,и.о.)